
Cysylltu â ni 
Gall eich swyddog codi arian rhanbarthol lleol ateb eich 
cwestiynau, cefnogi eich digwyddiadau a llawer mwy.  
Gallan nhw hefyd eich helpu i dalu eich cyfraniadau.

Sut mae talu eich rhodd/rhoddion:
1. Talu ar-lein: 
Mae ein gwefan yn ffordd gyflym a syml o drosglwyddo 
arian i ni o’ch cyfrif eich hun. Ewch i actionforchildren.
org.uk/donate a dewis gwneud rhodd drwy glicio ‘make 
a one-off donation’. Ar ôl i chi nodi faint rydych chi’n ei 
gyfrannu, gallwch ddweud wrthym eich bod wedi codi 
arian ar y dudalen nesaf.

2. Trwy drosglwyddiad banc (BACS) 
Dyma ein manylion banc: 
Cod didoli: 40-02-06 
Rhif y cyfrif: 10950149 
Enw’r cyfrif: Action for Children 

Helpwch ni i gadw golwg ar eich arian drwy ychwanegu 
cyfeirnod at eich taliad. Gallai fod yn enw eich eglwys neu’ch 
cod post, neu hyd yn oed eich ID Etholwr, os oes gennych 
chi un. Mae croeso i chi ofyn i’ch swyddog codi arian 
rhanbarthol neu gysylltu â’r Gwasanaethau Cefnogwyr os 
nad ydych chi’n siŵr beth yw eich ID. Rhowch wybod iddyn 
nhw y byddwch chi’n gwneud taliad fel hyn, er mwyn i ni allu 
cadw llygad amdano.

3. Dros y ffôn:
Gall ein Tîm Gwasanaethau Cefnogwyr gymryd eich taliad 
gyda cherdyn. Ffoniwch nhw ar 0300 123 2112.

Os ydych chi’n talu arian i ni gydag arian parod neu siec, 
dros y cownter yn un o ganghennau HSBC neu Swyddfa’r 
Post, gofynnwn i chi ofyn am giro wedi’i ragargraffu 
gennym. Mae hyn yn ein galluogi ni i gyd i wneud yn siŵr 
bod eich arian yn cael ei drosglwyddo’n uniongyrchol i ni. 
Gallwch ofyn am giro gan ein tîm neu gan eich swyddog 
codi arian rhanbarthol lleol.

4. Talu arian:
Gallwch dalu arian i’n cyfrif gan ddefnyddio ein manylion 
ym mhwynt 2. Gallwch wneud hyn naill ai mewn cangen 
leol o HSBC, neu drwy ddefnyddio cerdyn blaendal 
HSBC yn eich Swyddfa Bost leol. Cysylltwch â’n Tîm 
Gwasanaethau Cefnogwyr i gael cerdyn blaendal wedi’i 
anfon atoch.

5. Talu sieciau:
Gallwch dalu sieciau i ni drwy’r post (cofiwch na allwn 
dderbyn arian drwy’r post).

Yn gyntaf, casglwch slip credyd HSBC sydd wedi’i 
ragargraffu ac amlen talu siec gan un o gownteri HSBC/
Swyddfa’r Post.

Yna, postiwch y ffurflen atom yn: 

Supporter Services Team
Action for Children 
3 The Boulevard, Ascot Road 
Watford, WD18 8AG

Bydd ein cydweithwyr yn derbyn ac yn cydnabod eich 
siec, gyda diolch.

Os byddwch chi’n dewis talu eich arian drwy’r post, 
gwnewch yn siŵr eich bod yn cynnwys eich manylion 
i’n helpu ni i gadw golwg ar yr arian ac – yn bwysig – i 
ddiolch yn fawr i chi. 

Regional Fundraising
Katie Cartwright 
Head of Regional Fundraising
katie.cartwright@actionforchildren.org.uk

We have very recently welcomed a new Head of Regional 
Fundraising into our Team, with our previous lead,  
Jessica, having moved onto a new role.

Everyone in our Regional Teams is home-based.  
Please send any correspondence to: Action for Children,  
3 The Boulevard, Watford, WD18 8AG.

England (North), North Wales  
and Northern Ireland
Laura English-Rose 
Senior Volunteer Manager
07976 738 966  
laura.english-rose@actionforchildren.org.uk  

Kerry Roe-Ely 
Regional Manager: North West and North Wales
07814 067 259  
kerry.roe-ely@actionforchildren.org.uk

Cysylltwch â Gwasanaethau i Gefnogwyr:  
askus@actionforchildren.org.uk    
0300 123 2112



Emily Beahan  
Regional Manager: Yorkshire
07929 078 353  
emily.beahan@actionforchildren.org.uk

Cheryl Brown 
Regional Manager: Northern Ireland
07736 474 543  
cheryl.brown@actionforchildren.org.uk

Catherine Schroeter 
Regional Manager: North East and North Yorkshire
07525 731 909 
catherine.schroeter@actionforchildren.org.uk

Emilia Convertino 
Regional Support Officer: North East and Yorkshire
07989 736 665 
emilia.convertino@actionforchildren.org.uk 

Nikki Booth 
Regional Support Officer: Northern Ireland, North West  
and North Wales
07711 879 511 
nikki.booth@actionforchildren.org.uk

England (Central and South West)  
and South Wales
Alanah King 
Senior Corporate Partnerships Manager
07825 993 174 
alanah.king@actionforchildren.org.uk

Emily Johnstone 
Regional Manager: Exeter, Plymouth, Devon and Cornwall
emily.johnstone@actionforchildren.org.uk

Olivia Tomkinson 
Regional Manager: Birmingham, Coventry  
and Nottingham
07773 110 781 
olivia.tomkinson@actionforchildren.org.uk

Nina Rice 
Regional Manager: Bristol, Bath and South Wales
07889 887 053 
nina.rice@actionforchildren.org.uk

Selina Mankin 
Regional Support Officer: England (Central and  
South West) and South Wales

selina.mankin1@actionforchildren.org.uk

England (London and South)
Danielle Munday 
Senior Stewardship and Engagement Manager
07397 556 043 
danielle.munday@actionforchildren.org.uk 

Natalie Salazar 
Regional Manager: London and Guernsey
07525 731 316 
natalie.salazar@actionforchildren.org.uk

Vacant  
Regional Manager: Buckinghamshire,  
Bedfordshire, Hertfordshire, Essex, Norfolk,  
Suffolk and Cambridgeshire, Oxfordshire
Another member of the London and South Team  
will be happy to help.

Samuel Jones 
Regional Manager: South East
07702 442 843  
samuel.jones@actionforchildren.org.uk

Vacant 
Regional Support Officer: South
As above, another member of the London and  
South Team will be happy to help.

Scotland
Grant McFarlane 
Senior High Value Relationships Manager
07739 249 019 | 0141 550 9010 (option 1) 
grant.mcfarlane@actionforchildren.org.uk

Kirsty Martin-Steele 
Events Manager
07718 114 005 | 0141 550 9010 (option 1) 
kirsty.martin-steele@actionforchildren.org.uk

Nicole McEwan 
Senior Events Officer
07850 929 841 | 0141 550 9010 (option 1) 
nicole.mcewan@actionforchildren.org.uk

Jordan Hogg 
Regional Fundraising Manager
0141 550 9010 (option 1) 
jordanlee.hogg@actionforchildren.org.uk

Regional Development
Katie Frisby 
Senior Development Manager
07917 625 155 
katie.frisby@actionforchildren.org.uk

Julie Lunt 
Sports Events Fundraiser
07718 244 225  
julie.lunt@actionforchildren.org.uk 

Joanne Benbow 
Regional Development Fundraiser 
joanne.benbow@actionforchildren.org.uk

Other contacts
Anna McCrum
Faith Partnerships Lead
anna.mccrum@actionforchildren.org.uk
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